



Jaworzyna Śląska 05.03.2024 r.

IGK.271.16.2023

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Jakie są wymagania techniczne dla paneli fotowoltaicznych (np. sprawność, gwarancja producenta, tolerancja mocy)?*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Sprawność: Nie mniejsza niż 20%

Tolerancja mocy: 5%

Gwarancja producenta na uzysk: 25 lat

Gwarancja producenta na wady produkcyjne: 10 lat

### **Pytanie 2:**

*Czy podane wymiary paneli 1102x2240 [mm] są wymiarami orientacyjnymi czy koniecznym do spełnienia wymogiem?*

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Podane wymiary zapewniają możliwość nabycia paneli o podanych parametrach znamionowych. Ponadto projekty obejmujące ułożenie paneli na dachach wykonano w oparciu o w.w. gabaryty. Ze względu na ułożenie dopuszcza się panele o mniejszych gabarytach. Jednak w przypadku zmiany należy jednak zweryfikować moc znamionową i dobór falowników.





**Pytanie 3:**

*Jaka przewidziana jest technologia kotwienia konstrukcji na dachu budynków zarówno przy ul. Świdnickiej oraz ul. Wolności?*

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Należy przyjąć rozwiązanie systemowe wybranych paneli fotowoltaicznych.

**BURMISTRZ**  
Grzegorz Grzegorzewicz

